（様式第 1号）

        豊中市文化財保存事費補助金交付申込書

                   年（    年） 月  日

豊中市教育委員会     様

              （申込者） 住 所

                    氏 名

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申込みます。

１．文化財の種別・名称・員数

２．文化財の所在地

３．補助事業の目的及び内容

４．補助事業の実施期間  着手    年（    年） 月  日

             完了    年（    年） 月  日

５．総 経 費      金            円

６．交付を受けようとする補助金の額

             金      円（総経費から府費     円

を差し引いた額の２分の１以内）

７．補助事業の経費の配分

             主たる事業費 金         円

             その他の経費 金         円

８．補助事業の経費の使用方法

９．補助事業の効果